Monofilla. nult. hnt. pducunt. ai. ut. unacul. nouacula. gre
gari. itacund. oracula. piscariu. viuariu. amabilis.
uenabulu. fanatic. venatic. gallinac. extrane. vita
bundul. errabund. contagu. oleagu. Na. orn. m. m. i.
et. fundantiu. id. pducit. anpenult. qa. a. p. et. eadde
penult. pducen. diuanti. i. ornaui. fundauit. sic
y. increm. y. fulc. m. t. ob. h. pducit. anpenult. fuat.
qa. a. p. et. eadde. penult. pducen. diuanti. i. incre
ut. y. fulc. i. h. a. alimentu. ab. alui. y. emolumentu.
ab. emolui. dicta. ad. norma. pmutuoy. corripunt
anpenult. E. quoy. an. cula. in. diminitit. pducit
ut. diecula. uictula. an. bund. ut. tremebund. an.
cio. ut. senecio. et. in. his. diminitu. a. forma. hnt. b.
ut. m. edula. monedula. l. u. anpenultim. a. in. dimi
nuit. uq. corripit. n. in. uno. qd. e. apicula. p. e. i. lo
ga. hnt. Similit. i. breuis. anpenultim. a. e. an. lu. ut
axaru. an. tam. ut. finit. an. cui. ut. lauciu.
an. pul. ut. discipul. an. et. ut. uict. tribunet. patit.
an. cia. amicia. stulticia. an. bilis. ut. audibil. senti
bil. an. bund. ut. moribund. ludibund. an. tudo.
ut. magnitudo. an. tan. et. lustran. Na. tauro. mi
ntan. anpenultim. a. pducit. a. tauro. m. m. t. penult. y.
ducente. dictu. e. an. brui. ut. manibru. ludibru.
longa. e. an. na. ut. lacina. O. an. penult. e. longa. an
pic. l. typ. ut. y. copie. xelotyp. an. rui. ut. cibori.
an. lent. breuis. e. ut. sonolent. an. tam. omunt. e. ut
ornotit. ferotit. U. anpenult. longa. e. an. bilis. ut
volubilis. solubilis. an. leus. ut. humulent. eculent.
excipit. cerulent. an. cula. ut. panucula. an. brui.
ut. manubru. an. cia. ut. fiducia. an. p. ut. diu
tin. an. lu. ut. peculu. edulu. Breuis. e. an. lentus.
ut. corpulent. remulent. an. ria. breuis. e. ut. luxuria.
penuria. h. a. qd. incuria. et. inuitia. anpenult. pducit
nata. simpliciu. facit. q. se. cura. uiris. lre. breuis. e. in
omib. meditatit. an. rio. ut. esurio. parturio. lre. bre
uis. e. an. sui. in. possessiuis. ut. canusiu. nemisiu. puli
n. Hec. de. diuati. In. pmutit. u. g. pauca. fit. A. anpenul
pducit. nata. in. his. aranea. afrani. diabol. grana. pa
larica. otamino. in. alut. corripit. Preter. buis. e. in
uictura. copofitoy. pote. parte. iminans. ut. diameda.
pentametru. centapok. decacordu. E. an. penult. pducit
in. his. encenia. ceteri. fidelia. triaterra. cornelia. aqleia.
Aliat. breuis. e. ut. nuceria. materia. l. an. penult. p
ducit. in. his. fastidiu. colupia. arica. fastidio. conuico.
conuicia. corrigia. colluriu. Aliat. buis. e. O. an. penul